PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RuaDr.AdemardeOliveiraNeves,nº100–BoaVista–SãoMateus–CEP:29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

IV CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE
DOCUMENTOS

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que ficam convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo
SUAS 001/2021, conforme listagem abaixo, a comparecerem no dia 13 DE
JANEIRO DE 2022, das 08H às 16H, na Secretaria Municipal de Assistência
Social SITUADA À RUA DR. ADEMAR DE OLIVERIA NEVES, Nº 100 -
BAIRRO BOA VISTA São Mateus/ES, para a entrega de documentos
conforme o item 3.1 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS
001/2021LEI N°2011/2021asaber:

AGENTE ADMINISTRATIVO II

MARCOS ANTONIO PORTO AGENTE ADMINISTRATIVO II
TELMA MARIA SALUSTIANO AGENTE ADMINISTRATIVO II

MILTON VILA NOVA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO II

EDIVALDO DA SILVA CLARINDO AGENTE ADMINISTRATIVO II

SARA SANTOS COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO II

SHEILA SANTOS SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO II

ELIANE MARCELINO LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO II

INARA LYRIO BARBOSA AGENTE ADMINISTRATIVO II

KEZIA DO NASCIMENTO SILVA PORTO AGENTE ADMINISTRATIVO II

JOAO VITOR SILVA SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO II

ASSISTENTE SOCIAL

RAQUEL OLIVEIRA RIEVERES CASTRO E SILVA ASSISTENTESOCIAL
DINEIDE SANTANA DE JESUS ASSISTENTE SOCIAL
WILLIAS FARIAS BASTOS ASSISTENTE SOCIAL
TASSIANE CARRAFA BARBOSA ASSISTENTE SOCIAL
FABRÍCIA GOMES DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL
RONILSON LEAL MACHADO ASSISTENTE SOCIAL
VILCILENE FELIX PLACIDO ASSISTENTE SOCIAL
KESIA DA SILVA SOUZA ASSISTENTE SOCIAL
MARILENE SANTOS SILVEIRA MONTHAY ASSISTENTE SOCIAL
ALDINEIA ALVES PINTO CONCEIÇÃO ASSISTENTE SOCIAL

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RuaDr.AdemardeOliveiraNeves,nº100–BoaVista–SãoMateus–CEP:29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

FRANKLENE PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
JULIMAR DOS SANTOS DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FLAVIANA SERRA COSTA DUARTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MARIA SILVARES NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
AMALIA RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MARILENE SANTOS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
GABRIELA MARQUES SEDANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
NAUZA COSTA LEAL CAMPOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
ADELMA CORREA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
LENICE CIRILO CARVALHO BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

PEDAGOGO

LUCIANA SANTOS DA SILVA PEREIRA PEDAGOGO
ANDREA ROSE FEITOSA SANTANA PEDAGOGO

IOLANDA MARIA MARITINS PEDAGOGO

FLAVIA RAVACHE CARVALHO

FERREIRA

PEDAGOGO

LUCIANA DE ARAUJO TRINDADE PEDAGOGO

VIVIAN DE CAMPOS CARLOS BRAGA

VENTURINE

PEDAGOGO

LUIZ ANTONIO SANTO PEDAGOGO

INGLYD DA SILVA BECHER PEDAGOGO

DENISE DE SOUZA OLIVEIRA CHAGAS PEDAGOGO

JULIETI DIAS DOS SANTOS

OLIVEIRA

PEDAGOGO

VIGIA

MARCIO MONTEIRO DA SILVA VIGIA
ROMERSON DA SILVA DE AZEVEDO VIGIA

JONATHAN FONSECA DE SOUZA VIGIA

WELIX GOMES PIRES VIGIA

MARCELO BENTO GOMES VIGIA

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br